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Hållbarhetsredovisning
Året blev utmanande på många sätt. Drivmedelspriset som nådde toppnoteringar och minskad tillgång på 
förnybart drivmedel fick direkta konsekvenser för Bellman Groups verksamhet. Men det resulterade också i 
tätare dialoger med kunder och branschkollegor om hållbarhetsutmaningarna och att vi alla behöver 
samarbeta för att skapa förändring. 

Fokus avseende hållbarhetsarbetet har varit internrapportering av 
hållbarhetsdata genom att utveckla processer och rutiner; ett 
arbete som kommer fortsätta 2023.  Under året har även två 
interna fokusgrupper etablerats; Ett klimatneutralt Bellman Group, 
med fokus på att minska utsläppen, och Cirkulära flöden, med 
fokus att titta på gemensamma mål och mätetal för bolagets 
verksamhet av framför allt massor. Under våren mätte vi 
medarbetarnas engagemang och lojalitet genom den första eNPS-
mätningen.

Styrning och ledning
Styrelsen och Bellman Groups VD är ytterst ansvariga för 
hållbarhetsarbetet. Bellman Groups hållbarhetsarbete sker i olika 
forum som drivs av kommunikations- och hållbarhetschef, 
hållbarhetssamordnare, HR-avdelningen, KMA-chef samt ett antal 
medarbetare i dotterbolagen.

På varje dotterbolag finns det medarbetare som koordinerar 
arbetet och informationsinsamlingen avseende hållbarhetsdata, 
kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöfrågor. Koncernens styrelse 
beslutar om strategiska fokusområden och hållbarhetsrelaterade 
policyer och riktlinjer som tillsammans med koncernens 
kärnvärden styr hur medarbetarna inom koncernen ska agera 
samt hur de tillsammans med kunder och underentreprenörer kan 
bidra till en hållbar utveckling.

Certifieringar och ledningssystem
Styrelsen för Bellman Group har beslutat att alla nyförvärv inom 
koncernen ska certifieras enligt bestämda ISO-certifieringar, 
9001, 14001 och 45001. Under 2022 gjordes ett arbete med att 
inkludera Ivarssons och Norrvidinge, som förvärvades under 2021, 

i koncernens ledningssystem. Det resulterade i att 6 av 9 
dotterbolag är certifierade enligt ISO 9001, 14001 och 45001. 
SÅCAB är enbart certifierat enligt 14001. Arbetet med att 
inkludera Öhmans och Holmgrens, som förvärvades under 2022, i 
ledningssystemet kommer att påbörjas under 2023.

De flesta bolag inom koncernen bedriver under vissa tider någon 
form av tillståndspliktig verksamhet och säkrar lagefterlevnad 
i enlighet med kraven i ISO 9001, 14001 och 45001. Bolagen 
ansöker löpande om nödvändiga spräng- och krosstillstånd för 
arbeten där dessa tillstånd är tillämpliga. Tillstånd innehas även 
för koncernens deponier, bergtäkter och återvinningscentraler. 

Koncernen använder ett ledningssystem för uppföljning av 
kvalitet, miljö och arbetsmiljö som är uppbyggt enligt 
systematiken i ISO-standarderna. Baserat på detta gör koncernen 
riskanalyser, intressentanalyser samt aspektanalyser som 
resulterar i tydliga mål- och handlingsplaner. En grundlig 
rapportering genom avvikelsehantering och uppföljning möjliggör 
ständiga förbättringar av verksamheten och koncernen kan 
anpassa sig till intressenternas krav, behov och förväntningar. 
För att minska miljöpåverkan arbetar koncernen kontinuerligt 
med miljörelaterade förbättringar i verksamheten. Inga 
förelägganden enligt miljöbalken har inkommit under året.

Hållbarhetsrelaterade policyer
Dessa policyer baseras bland annat på nationell lag, 
branschregler samt FN:s Global Compact och FN:s vägledande 
principer för företag och mänskliga rättigheter. Bellman Groups 
styrelse har antagit bland annat följande hållbarhetsrelaterade 
policyer:
• Uppförandepolicy (Code of Conduct)
• Alkohol-och drogpolicy
• Arbetsmiljöpolicy
• Likabehandlingspolicy
• Miljö- och kvalitetspolicy
• Riskpolicy

ISO—certifiering
ISO 9001 är en standard för kvalitetsledning som ger verktyg för 
att skapa en effektiv organisation med enhetliga strukturerade 
processer för att ständigt utveckla kvalitetsarbetet. Allt för att bli 
bättre med kunden i fokus.

ISO 14001 är ett miljöledningssystem som ger stöd för att 
identifiera och systematiskt minska påverkan på miljön. 
Standarden ger stöd i arbetet med att utveckla arbetssätt inom 
området, exempelvis för att minska användningen av energi och 
råvaror eller mängden avfall och andra utsläpp.

ISO 45001 är ett ledningssystem för arbetsmiljö som ger 
tydlighet och struktur för arbetsmiljöarbetet och hjälper 
organisationen att styra utifrån lagar, risker och möjligheter. Allt 
för att kontinuerligt utveckla och förbättra arbetsmiljöarbetet.
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Påverkan i värdekedjan
Bellman Group har ett heltäckande cirkulärt erbjudande inom 
bergsprängning, schaktning, transport och masshantering, där 
alla delar i kedjan har olika påverkan i relation till ekonomiska, 
sociala och miljömässiga faktorer. Det finns en medvetenhet om 
att alla delar i kedjan står inför olika hållbarhetsutmaningar. 
Koncernen har en hög ambition att minska sin klimatpåverkan 
från direkta och indirekta utsläpp, erbjuda trygga, säkra och 
jämställda arbetsplatser i hela värdekedjan samt tillsammans 
med kunder, underentreprenörer och medarbetare samarbeta, 
påverka och bidra till en hållbar omställning. Bellman Group 
integrerar hållbarhetsarbetet i hela värdekedjan.

Erbjudande Primär påverkan och fokus

Inom transport och massförsörjning kommer den primära 
påverkan från fossila utsläpp från transporter och råvaror. 
Hållbarhetsarbetet fokuserar på förnybart drivmedel, 
optimerade transporter, cirkulära flöden, en moderniserad 
fordonsflotta samt hälsa och säkerhet.

Inom schakt och maskintjänster kommer den primära påverkan 
från fossila utsläpp främst från maskiner och transporter. 
Hållbarhetsarbetet fokuserar på förnybart drivmedel, att 
modernisera maskinparken samt fortlöpande arbeta med hälsa 
och säkerhet.

Inom losshållning kommer den primära påverkan från fossilt 
utsläpp och hållbarhetsarbetet fokuseras på kemikalie-
hantering samt fortsatt arbete inom hälsa och säkerhet.

På deponier, bergtäkter och anläggningar ligger den primära 
påverkan i hur hantering av massor sker. Inom 
hållbarhetsarbetet ligger fokus på återvinning och 
återanvändning av massor, på tur-och returtransporter samt 
hälsa och säkerhet.

Inom markförädlingsprojekt ligger det primära 
hållbarhetsarbetet på återanvändning av massor och tur- och 
returtransporter samt hälsa och säkerhet.

Intressentdialog och väsentlighetsanalys
En uppdaterad intressentdialog och väsentlighetsanalys kommer 
att genomföras 2023. Senast intressentdialogen genomfördes 
var 2019 och under 2021 gjordes avstämningar med utvalda 
branschkollegor inför framtagandet av en uppdaterad affärsplan 
och hållbarhetsstrategi. Utmaningarna med bland annat 
drivmedel under verksamhetsåret 2022 ledde till tätare dialog 
med beställare, kunder och andra branschaktörer, vilket har 
resulterat i fortsatta diskussioner kring koncernens 
hållbarhetsarbete — något vi tar med oss i arbetet när vi 
2023 genomför en förnyad intressentdialog.

Intressentgrupp När Metod Intressenternas 
prioriteringar

Styrelse 2019 Enkät

Minskad klimatpåverkan, 
Attraktiv Arbetsgivare, 
Medarbetarskap, Affärsetik, 
Långsiktigt lönsamt företag

Medarbetare 2019 Enkät

Arbetsmiljö, Långsiktigt 
lönsamt företag, Attraktiv 
Arbetsgivare, Minskad 
klimatpåverkan, Affärsetik

Kunder 2019 Enkät
Arbetsmiljö, Affärsetik, 
Minskad klimatpåverkan, 
Inköpskrav

Underentreprenörer 2019 Enkät

Arbetsmiljö, Långsiktigt 
lönsamt företag, Attraktiv 
Arbetsgivare, Minskad 
klimatpåverkan, Affärsetik

Hållbarhetschefer 
(kunder)

2019
Djupintervju/ 
Enkät

Arbetsmiljö, Affärsetik, 
Minskad klimatpåverkan, 
Medarbetarskap, Inköpskrav

Hållbarhetschefer 
hos utvalda 
branschkollegor 
(kunder)

2021 Samtal
Minskad klimatpåverkan, 
Fossilfrihet, Jämställdhet, 
Hälsa och säkerhet, Scope 3

Styrelse och 
ledningsgrupp

2021 Workshop
Minskad klimatpåverkan, 
Cirkulära flöden, Hälsa och 
säkerhet, Affärsetik

Om denna hållbarhetsredovisning

Bellman Groups hållbarhetsredovisning avges av styrelsen och summerar på sidorna 29–43 hållbarhetsarbetet 
och utfallet för 2022 samt utgör koncernens lagstadgade hållbarhetsrapport i enlighet med årsredovisningslagen. 
Hållbarhetsredovisningen omfattar moderbolaget och dess dotterbolag avseende perioden 

1 januari – 31 december 2022, exklusive Holmgrens och Öhmans.
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Strategiska fokusområden
Under 2021 antog Bellman Group fyra strategiska fokusområden, 
tillsammans med målbilder och långsiktiga nyckeltal. Målbilden 
ska vara vägledande vid prioriteringar och beslut inom koncernen. 
Tidigare intressentdialoger och genomförda samtal låg till grund 
för de strategiska fokusområden som koncernen under slutet av 
2021 valde ut som de mest väsentliga i affärsplanen.

De fyra strategiska fokusområdena är; Grön flotta med stort fokus 
på resan mot klimatneutralitet 2045 samt att öka andelen 
förnybart bränsle, Cirkulära flöden som handlar om en hållbar och 
cirkulär masshantering, Hälsa och säkerhet där stort fokus ligger 
på arbetsmiljö, nöjda medarbetare och att förhindra allvarliga 
olyckor samt fokusområdet Etik och efterlevnad för att säkerställa 
att vi lever upp till de krav som ställs på oss.

Globala mål
Koncernen har, kopplat till Agenda 2030 och FN:s globala mål, 
identifierat sex globala mål till vilka Bellman Group har störst 
möjlighet att bidra.

De identifierade globala målen är:
• mål 5 Jämställdhet 
• mål 8 Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt
• mål 9 Hållbar industri, innovationer och infrastruktur
• mål 12 Hållbar konsumtion och produktion
• mål 13 Bekämpa klimatförändringen 
• mål 16 Fredliga och inkluderande samhällen 

Till dessa har sju undermål identifierats, vilka är:
• 5.5 Säkerställ fullt deltagande för kvinnor i ledarskap 

och beslutsfattande
• 8.8 Skydda arbetstagares rättigheter och främja 

trygg och säker arbetsmiljö för alla
• 9.4 Uppgradera all industri och infrastruktur 

för ökad hållbarhet
• 12.5 Minska mängden avfall markant
• 12.6 Uppmuntra företag att tillämpa hållbara 

metoder och hållbarhetsredovisning
• 13.3 Öka kunskap och kapacitet för att 

hantera klimatförändringar
• 16.5 Bekämpa korruption och mutor
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Grön flotta

Genom att effektivisera flödena och korta transporterna till deponier och anläggningar, tanka förnybara 
drivmedel och byta ut fordon och maskiner till ny teknik kan vi minska våra utsläpp. Det kommer att 
behövas ett antal olika lösningar och tekniker för att minska utsläppen i branschen.

Bellman Group har identifierat att vi har störst rådighet att 
påverka våra utsläpp genom koncernens förbrukning av 
drivmedel. Såväl tillgången till förnybara drivmedel som 
prisutvecklingen på drivmedel hade stor påverkan på 
verksamheten under året, vilket har resulterat i tätare dialoger 
med våra kunder och leverantörer kring hur projekten kan möta 
drivmedelsutmaningarna. En intern fokusgrupp Ett klimatneutralt 
Bellman Group med representanter från dotterbolagen har bildats 
med syfte att arbeta med koncernens målbild att bli klimatneutral 
till 2045. 

I första skedet har fokus varit att arbeta med nuläget och att 
identifiera var vi har störst möjlighet att påverka och styra våra 
utsläpp.  Det har bland annat inneburit att etablera processer och 
rutiner för insamling av data. Arbetet innebär fortsatt att 
processer och rutiner ska bli personoberoende och att data och 
utfall ska vara transparenta. Nästa steg är att identifiera konkreta 
aktiviteter för att nå målbilden och uppfylla uppsatta delmål. För 
att Bellman Group ska nå målen behöver koncernen skapa bästa 
beredskap för en kommande omställning så snart nya tekniker, 
fordon och arbetssätt finns tillgängliga.

Klimatbokslut enligt Greenhouse Gas Protokollet
Sedan 2020 har Bellman Group samlat in och redovisat 
information gällande koncernens klimatpåverkande utsläpp från 
energianvändning, bränsleförbrukning, tjänsteresor, avfall samt 
inköp av varor och tjänster i ett så kallat klimatbokslut enligt 
Greenhouse Gas Protokollet. 

Klimatbokslutet beräknar den totala klimatpåverkan av CO2-
utsläpp i tre olika kategorier, Scope. Det finns två sätt att beräkna 

koldioxidutsläpp från elförbrukning: market based och location 
based. Bellman Group har beräknat sina utsläpp enligt location 
based data, vilket innebär att vi redovisar faktiska utsläpp. 
Koncernens största påverkan ligger i dess indirekta utsläpp 
i Scope 3, som bland annat omfattar inköp av transporter, där 
koncernens underentreprenörer ingår. 

Utsläppen räknas i relation till koncernens omsättning och 
därigenom erhålls en utsläppsintensitet som kan följas över tid 
och inkluderar förvärv.

Bellman Group har upprättat klimatbokslut sedan 2020, men 
har satt 2021 som basår, på grund av att insamlingen har blivit 
mer omfattande och då verktyget Position Green infördes i slutet 
av 2021. 

Målbild Mål 2024 Utfall 2022 Utfall 2021 Uppfyllnad Kommentar

10 procent minskade 
utsläpp 2024 jämfört 
med basår 2021

1,18 
(Scope 1, 2)

25,08 
(Scope 3)

1,84
(Scope 1, 2)

24,48
(Scope 3)

Relativ minskning i 
relation till omsättning 
(CO2 ton/MSEK ger 
utsläppsintensitet)

Vi ska vara 
klimatneutrala 2045

Öka andelen förnybart 
drivmedel

5 procent 2 procent Andelen förnybart ökar

Klimatbokslut
Scope 1 visar på verksamhetens direkta påverkan genom 
att beräkna utsläpp från fordon och maskiner, ägda och 
leasade.
Scope 2 visar på verksamhetens indirekta påverkan 
genom att beräkna utsläpp genom inköpt el och 
fjärrvärme.
Scope 3 visar på verksamhetens indirekta påverkan 
genom att beräkna utsläpp genom tjänsteresor, 
avfallshantering samt inköp av transporter, kapitalvaror, 
kontorsmaterial, kemikalier och tjänster. 
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  Utsläpp 2022

Scope 3: 91 442 ton CO2e eller 95,50%
Inköpta transporter (64 723 CO2e) 
Inköpta varor och tjänster (26 473 CO2e)
Avfall (44 CO2e)
Tjänsteresor (202 CO2e)

Scope 2: 32 ton CO2e eller 0,03%
Inköpt energi (32 CO2e) 

Scope 1: 4 278 ton CO2e eller 4,47%
Fordon och maskiner (4 278 CO2e) 
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Cirkulära flöden

Jordens resurser är ändliga. Bellman Group arbetar aktivt för att bidra till cirkulära flöden inom sin 
verksamhet. Att effektivisera och optimera flödena är av nytta såväl för miljön som verksamheten. Inom 
koncernen finns både deponier och återvinningsanläggningar. Att återanvända material är alltid att föredra 
framför att bryta nytt jungfruligt material. Så mycket som möjligt ska återanvändas och återvinnas och så 
lite som möjligt ska deponeras. 

Bygg- och anläggningsprojekt genererar stora mängder över-
skottsmaterial såsom sten, grus, lera, betong och asfalt. Allt 
material som hanteras provtas och sedan lastas det antingen om, 
behandlas eller deponeras beroende på vad det är och innehåller. 

Bellman Groups deponier och anläggningar ligger i affärsområde 
Syd, Väst och Öst och de geografiska förutsättningarna påverkar 
vilken typ av material som hanteras och hur det kan 
återanvändas.

Behandling innebär till exempel att stora stenar krossas till 
mindre fraktioner som säljs vidare, lerjordar kan blandas upp med 
sandjordar för att skapa planteringsjordar och så vidare. För att 
undvika onödiga transporter och utsläpp används mobila krossar 
på flera av anläggningarna och i vissa projekt. 

Under året har den interna fokusgruppen Cirkulära flöden bildats. 
Fokusgruppen arbetar med att sätta gemensamma mål för 
fokusområdet och att dela kunskap och expertis inom området. 
Det finns en utmaning i att sätta mål och metodik för cirkulära 
flöden som kan följas över tid, eftersom verksamheten har 
deponier och återvinningsanläggningar som regleras av olika 
tillstånd. Arbetet med att sätta mål kommer att fortsätta under 
2023. 

Verksamhetens tur- och returtransporter påverkar både flöden 
och utsläpp. I dagsläget är det två av koncernens dotterbolag som 
kan mäta tur- och returtransporter. En mätning förutsätter en fast 
rutt, systemstöd och i större projekt även samarbete med andra 
aktörer i projektet. På Västlänken fortsätter arbetet med Effektiv 

utlastning vilket ger en bra erfarenhet av arbetssättet. Erfaren-
heterna från Effektiv utlastning delas med fokusgruppen och inom 
koncernen.

Biologisk mångfald
Att behålla eller öka den biologiska mångfalden där vi har 
möjlighet att påverka ligger i vårt fokus. Det innebär t.ex. att 
skapa insektsmiljöer (i samråd med tillsynsmyndigheten) genom 
att exempelvis i vallkanterna på våra anläggningar lägga ut större 
stubbar som har börjat förmultna i stället för att förbränna dem 
och att anlägga planteringar för pollinationer. På Fäxhult har vi 
anlagt frösådda vallar med bihotell och byggt groddammar och på 
Geddeknippeln har vi byggt en viltpassage.

Målbild Mål 2024 Utfall 2022 Utfall 2021 Uppfyllnad Kommentar

Återanvändning och 
återvinning; 
Målsättning pågår

- - - Arbetet med att sätta 
mål och metodik 
fortsätter under 2023

Vi ökar återanvändning 
och återvinning av 
egenhanterade massor 
samt ökar antal tur- och 
returtransporter.

Tur- och 
returtransporter; 
Målsättning pågår

- - - Arbetet med att sätta 
mål och metodik 
fortsätter under 2023

Masshantering
Bellman Group hanterar primärt schaktmassor och 
överskottsmassor såsom lera, grus, sten, betong och 
asfalt som frigörs och blir över i anläggningsprojekt. 
Återanvändningen och återvinningen ser olika ut 
beroende på vad det är för material som hanteras, 
men även var i landet detta sker geografiskt beroende 
på olika geologiska förutsättningar. Alla massor ska 
hanteras så nära som möjligt där de uppstår för att 
minimera onödiga transporter och utsläpp. 

Anläggningar xxx deponier och xx Anläggningar 
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Hälsa och säkerhet

För att säkerställa rekrytering av kompetenta medarbetare krävs att Bellman Group och dess dotterbolag 
uppfattas som en attraktiv arbetsgivare där hälsa, säkerhet och en god arbetsmiljö alltid är högsta 
prioritet. För att främja en god företagskultur satsar koncernen bland annat på ledarskapsutbildning, 
trivsel och vidareutbildning.

Säkerheten ligger högst upp på agendan
Koncernens verksamhet omfattar bland annat arbete med stora 
maskiner och fordon samt sprängning. Att hantering sker enligt 
gällande säkerhetsföreskrifter är av yttersta vikt för att undvika 
personskador. Koncernen säkerställer att såväl egen personal 
som underentreprenörer är införstådda med att samtliga risker, 
tillbud och olyckor ska rapporteras via koncernens avvikelse-
rapporteringssystem. Systemet nås enkelt via Bellman Groups 
app. Risker, tillbud och olyckor som rapporteras utreds så att 
åtgärder kan vidtas så snabbt som möjligt. Utredning sker av 
platsledningen tillsammans med KMA och skyddsombud, enligt en 
fastställd rutin.

Olycksfallsfrekvens ska minska
Koncernen följer och analyserar kvartalsvis olycksfallsfrekvensen, 
Lost Time Incident Frequency (LTIF). Bellman Group och många av 
koncernens kunder lägger fokus på att minska personalens 
frånvaro till följd av olyckor. Därför görs mätningar kopplat till över 
fyra dagars frånvaro per en miljon arbetade timmar (LTIF4). 
Koncernen har ett mål kopplat till LTIF4 där målet är att minska 
olyckorna markant till under tre LTIF4 fram till och med 2024. 

Krishanteringsstöd
Koncernens krisberedskap avseende hälsa och säkerhet är väl 
kartlagd och via upphandling med en extern aktör finns ett 
system för krishanteringsstöd. Vår samarbetspartner i 
krishantering avgör vilken sorts experthjälp ärendet kräver; 
exempelvis samtalsstöd, chefsstöd eller operativ hjälp på plats. 
Vid krissituation erbjuder koncernen krisstöd till samtliga 
personer som går under Bellman Groups namn; anställda såväl 
som underentreprenörer. HR-avdelningen är ansvarig för att 
aktivera krishanteringsstödet.

Arbetsmiljö
Inom koncernen genomförs kontinuerligt åtgärder för att skapa 
och upprätthålla säkra arbetsplatser, utbilda medarbetare 
i säkerhet samt att förändra attityder, allt för att motverka 
riskbeteenden. Detta bidrar till en hälsosam organisation och en 
säker arbetsmiljö. Samtliga chefer och ledare med personal-
ansvar ska ha genomgått en utbildning i arbetsmiljö.

 

Målbild Mål 2024 Utfall 2022 Utfall 2021 Uppfyllnad Kommentar

0 allvarliga olyckor 11 16 - Vi fortsätter arbetet mot 
nollvision

3 LTIF4 
Inte fler än 3 tillbud och 
olyckor som resulterar i 
frånvaro i fler än 4 dagar

2,1 5,8 - Vi har nått målet under 3 
vilket visar att vårt 
kontinuerliga arbete gett 
resultat.

100 procent i 
arbetsledande 
befattning har 
fått utbildning i 
arbetsmiljö

99 100 - En andel nya chefer har 
inte hunnit gå 
arbetsmiljöutbildningen

25 procent av våra 
medarbetare är kvinnor

Totalt 18
Ledning 27

Total 18
Ledning 20

- Andel kvinnor i chefs-
position

› 30 eNPS 27,8 - - Ett första resultat 
presenterades i mars 
2022

Vi är en attraktiv 
arbetsgivare som 
erbjuder trygga, säkra 
och jämlika 
arbetsplatser

0 fall av mobbing, 
våld eller sexuella 
trakasserier

5 5 - Samtliga fall har 
hanterats enligt 
koncernens rutiner och 
riktlinjer
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Vi har även utbildat koncernens anställda inom Safe Construction 
Training och de har därigenom fått goda kunskaper som skyddar 
individen själv samt dennes kollegor, genom att förebygga och 
undvika risken för skador och olyckor.

Att inte kunna behålla eller rekrytera kvalificerad arbetskraft är 
en risk som Bellman Group hanterar genom att systematiskt 
arbeta med god arbetsmiljö och möjligheter till 
kompetensutveckling.  

Jämställdhet och mångfald
Bygg- och anläggningsbranschen är starkt mansdominerad och 
koncernen har en utmaning i att rekrytera kvinnliga medarbetare 
för att skapa en mer balanserad könsfördelning. Bellman Group är 
övertygad om att en inkluderande arbetsplatskultur präglad av 
jämställdhet och mångfald gynnar alla. Koncernens mål är att öka 
andelen kvinnliga medarbetare i dotterbolagen.

Mobbning, trakasserier och hot
Bellman Group har nolltolerans för all form av diskriminering, 
trakasserier, hot och våld. Alla medarbetare ska ges lika möjlighet 
att utvecklas oavsett kön, ålder, etnisk härkomst, religion, 
politiska åsikter, sexuell läggning, funktionshinder eller andra 
särskiljande egenskaper. Under 2022 kom fem aktuella ärenden 
in i koncernens avvikelserapporteringssystem, varav två handlade 
om sexuella trakasserier och tre härrörde till hot och våld. Dessa 
ärenden har behandlats enligt koncernens rutiner och riktlinjer. 
I början av 2022 lanserades en obligatorisk utbildning för alla 
medarbetare i koncernens uppförandekod, för att bland annat 
undvika mobbning, trakasserier och hot.

Alkohol- och drogtest på arbetsplatsen
Bellman Groups bestämda uppfattning är att alkohol, droger och 
arbete inte hör ihop. Som ett led i arbetsmiljöarbetet samt för att 
uppnå visionen om noll olyckor genomförde koncernen 2022 ett 
omfattande förhandlingsarbete med berörda fackförbund 
gällande alkohol- och drogtester på arbetsplatserna. Målet är en 
säker, trivsam och trygg arbetsplats med välmående, fungerande 
medarbetare.

Förhandlingarna var framgångsrika och vi kan numera genomföra 
tester såväl slumpmässigt som vid misstanke om påverkan. 
Koncernen vill undvika ohälsa, tillbud, olyckor och onödiga 
kostnader, samt värna om en god arbetsmiljö. 

Kompetensförsörjning
För att säkra rätt kompetens för framtiden arbetar koncernen 
aktivt med att hjälpa nyexaminerade maskinförare ut i arbetslivet. 
De erbjuds lärlingsanställningar och får hjälp med att registrera 
sin kvalificeringstid. Koncernen är även behjälplig i ärenden till 
Migrationsverket för att hjälpa utländsk arbetskraft till 
sysselsättning i bolagen. Vidare värderar Bellman Group fackliga 
relationer högt och har regelbunden kontakt med aktuella 
fackförbund för att främja goda relationer.

eNPS och medarbetarundersökningar
Årligen genomför koncernen en medarbetarundersökning för att 
mäta bland annat trivsel och nöjdhet bland medarbetarna, lyfta 
fram organisationens styrkor och svagheter till ytan och med 
hjälp av svaren genomföra förbättringar med syfte att vara en 
attraktiv och bra arbetsgivare. I samband med medarbetar-
undersökningen mäts även eNPS (Employee Net Promoter Score), 
ett mått som anger hur sannolikt det är att en medarbetare skulle 
rekommendera sin arbetsgivare till vänner och familj. Första 
mätningen av eNPS genomfördes våren 2022. Senare under året 
har vardera dotterbolag efter behov genomfört ytterligare en 
undersökning som fokuserar på för bolaget utvalda 
fokusområden. 

Det gemensamma utvecklingsområdet som i eNPS identifierats 
för koncernen handlar om stress och hög arbetsbelastning. Varje 
dotterbolag har sina egna tillvägagångssätt för att aktivt reducera 
stress och minska arbetsbelastning, t.ex. genom förändringar i sin 
organisation, ökad kompetensdelning för att enklare kunna 
hjälpas åt, samt genom att tillsätta ytterligare tjänster. 
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Etik och efterlevnad

För Bellman Group är det av yttersta vikt att alla medarbetare har kunskap om koncernens gemensamma 
mål och de etiska principer verksamheten utgår ifrån. Detta gäller såväl för arbete inom koncernen som i 
kontakter med externa parter. Koncernens framgång baseras på medarbetarnas förmåga att bygga starka 
och långsiktiga relationer med kunder och underentreprenörer. Bellman Group tar avstånd från alla former 
av korruption och bedrägerier samt eftersträvar öppenhet, integritet och ärlighet i hela verksamheten. 
Mänskliga rättigheter och sunda arbetsförhållanden är en självklarhet.

Bellman Groups app
Bellman Groups app är ett verktyg för interninformation, ett sätt 
att nå ut till koncernens alla anställda och underentreprenörer. 
Alla nyanställda får tillgång till samt en introduktion i appens alla 
funktioner. Det är via appen som medarbetare och under-
entreprenörer når avvikelserapportering, visselblåsarsystem, 
övrig relevant information samt viktiga dokument. Däribland finns 
uppförandekoden, personalhandbok, policyer och riktlinjer. Dessa 
dokument ska signeras i samma app. 

Uppförandekod och våra riktlinjer
Koncernen har en uppförandekod som ställer krav på hur 
medarbetare förväntas agera i affärsmässiga relationer. Vid 
nyanställning gås policyerna för etik och efterlevnad, tex. 
uppförandekoden, igenom med medarbetaren. Uppförandekoden 
gäller även för koncernens underentreprenörer och målet är att 
samtliga underentreprenörer ska signera och ta del av koden.

Brott mot mänskliga rättigheter, korruption och affärsetik
För att koncernen tidigt ska få kännedom om och kunna åtgärda 
förhållanden och händelser som strider mot uppförandekod, 
policyer eller gällande lagar och regler uppmanas alla 
medarbetare, partners och underentreprenörer att meddela 
misstänkta avsteg direkt till Bellman Groups koncernledning 
eller via visselblåsarsystemet. Inkomna ärenden i 
visselblåsarkanalen granskas och åtgärdas av Bellman Groups 
styrelseordförande. Visselblåsarsystemet finns tillgängligt på 
koncernens och dotterbolagens hemsidor samt i appen. Detta gör 
det möjligt att fånga upp misstänkta händelser och stärka 
medarbetares och andras möjligheter att rapportera misstänkta 
avsteg anonymt. Under 2022 inträffade noll fall. 

Långsiktigt lönsamt företag
Att driva koncernen så att den är långsiktigt lönsam har inte bara 
ett finansiellt värde, utan påverkar även förmågan att behålla 
kompetenta och kunniga medarbetare, erbjuda marknadsmässiga 
ersättningar samt ha en modern maskin- och fordonspark. 

Målbild Mål 2024 Utfall 2022 Utfall 2021 Uppfyllnad Kommentar

100 procent av våra 
anställda har tagit del 
av vår uppförandekod

100 100 - -Alla våra 
underentreprenörer och 
anställda har signerat 
och tagit del av vår 
uppförandekod

100 procent av våra 
underentreprenörer har 
tagit del av vår 
uppförandekod

19 22 - Arbete med rutiner och 
systemstöd för 
uppföljning pågår

0 fall av korruption, 
mutor eller brott mot 
mänskliga rättigheter

0 1 1) - 1) inrapporterat fall 2021 
av misstänkt korruption 
som efter utredning inte 
bedömdes som ett 
faktiskt fall. 
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Hållbarhetsdata

All datainsamling sker sedan 2021 via plattformen Position Green och registreras antingen per kvartal eller på årsbasis. Under året har två 
bolag förvärvats. I kvartal två tillkom Holmgrens och i kvartal tre tillkom Öhmans. Siffrorna för klimatbokslutet samt utsläppssiffror beräknas på 
helårs pro forma. Övriga siffror beräknas och rapporteras in per kvartal.

Klimatbokslut 2022 1) Hälsa och säkerhet
Klimatbokslut, (ton CO2e) 2022 2021 Tillbud och olyckor 2022 2021
Scope 1 4 278 5 213 Totalt (antal) 49 165
Fordon och maskiner 4 278 5 213 - varav allvarliga olyckor 11 16
Scope 2 32 43 - varav mindre tillbud 38 149
Inköpt energi 32 43 Lost Time Incidents Frequency (LTIF) 2022 2021
Scope 3 91 442 70 059 LTIF (snitt under året) 12,3 32,2
Inköpta transporter 64 723 52 668 LTIF4 (sjukfrånvaro över 4 dagar) 2,1 5,8
Inköpta varor och tjänster 26 473 15 651 Sjukfrånvaro 2022 2021
Avfall 44 1 350 Genomsnittlig sjukfrånvaro, % 6 9
Tjänsteresor 202 390 Personal, fördelning kvinnor, % 2022 2021
Summa totalt utsläpp 95 752 75 315 Medarbetare 18 18

Utsläppsintensitet (CO2e/MSEK) 2022 2021 Ledande befattning 27 20
Scope 1 1,17 1,82 Koncernledningen Bellman Group 13 18
Scope 2 0,01 0,02 Styrelse Bellman Group 60 43
Scope 3 25,08 24,48 Antal anställda (antal) 2022 2021
1) pro forma Medelantal antal anställda (koncern) 2) 587 594

Lärlingar (antal) 2022 2021
Lärlingar som sysselsattes 14 51

Etik, efterlevnad och styrning 2) Medelantal anställda exkluderar Holmgrens och Öhmans.

Anställda som tagit del av 
uppförandekoden 2022 2021 Grön flotta
Antal, % 100 100 Dieselförbrukning 2022 2021
Underentreprenörer som tagit del av 
uppförandekoden 2022 2021 Förbrukning per arbetad timme (liter) 1)

11 10
Antal, % 19 22 Andel förnybart bränsle 2022 2021
Verksamheter som är certifierade 
enligt ISO (14001, 9001, 45000) 2022 2021

Av total förbrukning bränsle, % 
5 2

Dotterbolag (antal) 6 av 9 5 av 7 Antal miljöincidenter 2022 2021
Moderbolag (antal) 1 av 1 0 av 1 Incidenter, helår (antal) 22 11

1) pro forma
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Taxonomiförordningen

Från och med 2021 omfattas Bellman Group av de krav som följer av artikel 8 i EU:s taxonomiförordning 
EU 2020/852 ("EU-taxonomin"). För 2022 ska andelen av ett bolags ekonomiska verksamheter som 
omfattas och är förenliga med EU-taxonomin presenteras.

Bedömning av överenstämmelse med EU-taxonomin
För att avgöra vilka av koncernens verksamheter som omfattas av 
EU-taxonomin har en utvärdering genomförts av verksamheterna 
inom dotterbolagen i förhållande till de ekonomiska aktiviteter 
som beskrivs i den delegerade förordning som fastställts inom 
ramen för EU-taxonomin rörande begränsning av respektive 
anpassning till klimatförändringar EU 2021/2139. Identifiering av 
vilka verksamheter som är relevanta har krävt tolkningar av 
taxonomin samt den delegerade förordningen. 

Bellman Groups tolkning är att för att en ekonomisk verksamhet, 
enligt definitionen i taxonomin, ska anses omfattas, måste 
verksamheten generera extern omsättning, utföras av Bellman 
Group samt uppfylla beskrivningen av verksamheten i den 
delegerade förordningen. Baserat på denna tolkning är slutsatsen 
att stora delar av verksamheten inte omfattas av EU-taxonomin. 
De verksamheter som omfattas är relaterade till målet att 
begränsa klimatförändringarna och berör tjänster avseende 
vägtransport av gods och materialåtervinning av ofarligt avfall 
samt vissa av koncernens inköp och leasing av personbilar, 
medan övriga tjänster relaterat till exempelvis sprängning, 
schaktning och hantering av massor för närvarande inte 
omfattas. 

Baserat på de ekonomiska aktiviteter som anses omfattas har 
ytterligare utvärdering genomförts avseende vilka av dessa 
aktiviteter som är att klassa som förenliga med EU-taxonomin. 
Utvärderingen genomfördes genom en djupgående analys av de 
verksamheter som omfattas och huruvida de uppfyller kriterierna 
att väsentligt bidra till begränsa klimatförändringar och om de 
inte orsakar någon betydande skada på de övriga fem miljömålen 
som definierats under ramen för EU-taxonomin. 

Tjänster avseende vägtransport av gods 
Inom koncernen erbjuds flertalet olika typer av transporttjänster 
med lastbil vilket omfattas i EU-taxonomin av kategori 6.6 
Tjänster avseende vägtransport av gods avseende målet att 
begränsa klimatförändringarna. Alla koncernens lastbilar är EURO 
6 klassificerade. För att möjliggöra flexibilitet använder sig 
koncernen av underentreprenörer för att möta kunders behov. 
Bellman Group anses vara huvudman för de transporttjänster som 
genomförs av underleverantörerna och bedöms därför även dessa 
omfattas av EU-taxonomin. 

I dagsläget är inga av koncernens eller underentreprenörernas 
fordon klassade som fordon med noll direkta koldioxidutsläpp eller 
klassade som utsläppsfria eller utsläppssnåla tunga fordon. Detta 
innebär att kriterierna i EU-taxonomin avseende att väsentligt 
bidra till att begränsa klimatförändringarna inte uppfylls. Läs mer 
om hur vi arbetar och ställer om vår flotta på sidorna 32-33.  

Materialåtervinning av ofarligt avfall
Flera av dotterbolagen bedriver deponier där primärt inerta 
jordmassor och schaktmassor tas emot och återvinns. Då 
materialet i dessa fall används som återfyllnad och/eller till 
återfyllnadsändamål bedöms denna typ av verksamhet inte 
omfattas av kategori 5.9 Materialåtervinning av ofarligt avfall 
i EU-taxonomin. Läs mer om hur vi haterar massor och cirkulära 
flöden på sidan 34.  

Inköp av taxonomi-relaterade produkter och tjänster 
Enligt EU-taxonomin ska även kapitalutgifter och driftsutgifter 
inkluderas, vilka relaterar till inköp av produkter och tjänster 
hänförliga till verksamheter som omfattas av EU-taxonomin men 
som inte genererar intäkter som är direkt förknippade med 
verksamheten i fråga. En förutsättning är att dessa inköp bidrar 
till utsläppsminskningar och att leverantörens verksamhet 
och/eller produkt omfattas och är förenlig med EU-taxonomin. 
Baserat på genomförd utvärdering har inköp och leasing av 
personbilar bedömts vara relevanta (kategori 6.5 Transport med 
motorcyklar, personbilar och lätta motorfordon). Koncernens 
personbilar är inte förknippade med externa intäkter utan 
används för att stödja övriga verksamhet. 

Personbilar som släpper ut mindre än 50 g CO2/km fram till 
31 december 2025 och därefter 0 g CO2/km anses väsentligt bidra 
till att begränsa klimatförändringarna enligt definitionen i EU-
taxonomin. Koncernen har under året köpt in eller leasat ett antal 
elbilar eller laddhybrider med utsläpp under 50 g CO2/km. 

För dessa personbilar har kriterierna för att inte orsaka betydande 
skada på övriga miljömål utvärderats. Då tillräcklig information 
inte finns tillgänglig, har inte förenlighet med dessa kriterier 
kunnat säkerställas för de personbilar som köpts in eller leasats 
under året. 
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Minimiskyddsåtgärder
Inom Bellman Group pågår arbete med att formalisera arbetet 
kring minimiskyddsåtgärder avseende mänskliga rättigheter, anti-
korruption, beskattning och rättvis konkurrens. Med minimi-
skyddsåtgärder avses att koncernen har processer för att 
säkerställa att verksamheten bedrivs i enlighet med OECD:s 
riktlinjer för multinationella företag och FN:s vägledande principer 
för företag och mänskliga rättigheter.

Bellman Group har en uppförandekod som gäller för anställda och 
underentreprenörer och processer har implementerats för att 
följa upp denna. Vidare finns ett visselblåsningssystem på plats 
för att fånga upp eventuella oegentligheter både inom koncernens 
verksamhet och i värdekedjan. Läs vidare i avsnittet Etik och 
efterlevnad på sidan 38. Under 2023 kommer ett fortsatt arbete 
ske för att stärka och formalisera arbetssätt och processer i linje 
med OECD:s riktlinjer för multinationella företag och FN:s 
vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter.

Redovisningsprinciper
Inom ramen för redovisning i linje med EU-taxonomin definieras 
omsättning, kapitalutgifter och driftsutgifter enligt nedan. 
Definition av kapitalutgifter och rörelsekostnader skiljer sig här 
från vår ordinarie finansiella rapportering. Redovisningen av den 
andel av verksamheten som omfattas av EU-taxonomin har 
baserats på den andel av omsättningen, kapitalutgifterna och 
driftsutgifterna som är direkt hänförliga till de verksamheter inom 
Bellman Group som omfattas av eller är förenlig med EU-
taxonomin enligt ovan. Information om de verksamheter som 
omfattas eller är förenliga med EU-taxonomin baseras på 
information hänförlig från relevanta resultat- och kostnadsställen 
inom koncernen. Vid sammanställningen av informationen har 
kontroll genomförts i syfte att säkerställa att belopp inte 
dubbelräknats.

Omsättning
Redovisningen av total omsättning motsvarar koncernens 
nettoomsättning från koncernens resultaträkning och rapport 
över totalresultat på sid 59 samt not K4.

Kapitalutgifter
Redovisning av totala kapitalutgifter avser tillägg till materiella 
och immateriella tillgångar under året före avskrivningar, 
omvärderingar och nedskrivningar samt undantaget förändringar 
av verkligt värde. Vidare ingår tillägg i nyttjanderätter samt 
materiella och immateriella tillgångar som härrör från 
rörelseförvärv exklusive goodwill. Se not K10 avseende 
tillkommande nyttjanderätter, K15 och K16 avseende tillägg till 
immateriella anläggningstillgångar respektive materiella 
anläggningstillgångar. 

Driftsutgifter
Redovisningen av driftsutgifter inom ramen för EU-taxonomin 
omfattar koncernens direkta kostnader som avser 
byggnadsrenoveringar, kortsiktiga leasingavtal och underhåll och 
reparationer. Den större delen av Bellman Groups driftsutgifter 
relaterar till underhåll och reparationer av fordon och maskiner.

Väsentliga förändringar mot föregående år
Rapporteringen enligt EU-taxonomin baseras på tolkningar om hur 
de delegerade förordningarna ska appliceras. Bellman Group 
kommer framgent att uppdatera rapporteringen i enlighet med 
den tillgängliga information och vägledning som finns. 

Jämfört med föregående år har två väsentliga förändringar 
genomförts:
• Transporttjänster som genomförs av underentreprenörer där 

Bellman Group anses vara huvudman har inkluderats 
i vad som omfattas av EU-taxonomin

• Rapporteringen av omfattningen av inköp och leasing av 
personbilar inkluderar i år även fordon med utsläpp över 
50 g CO2/km

Dessa förändringar leder till att en större andel av Bellman Groups 
verksamhet anses omfattas av EU-taxonomin.

Redovisning av resultatindikatorer
På kommande sidor presenteras en tabell för varje 
resultatindikator inom ramen för EU-taxonomin, en för 
omsättning, kapitalutgifter respektive driftsutgifter.
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Omsättning

Ekonomiska verksamheter

Kod/koder

Absolut om
sättning

Andel av om
sättning

Begränsning av  klim
atförändringar

Anpassning till klim
atförändringar  

Vatten och m
arina resurser 

Cirkulär ekonom
i

Förorening 

Biologisk m
ångfald och ekosystem

Begränsning av  klim
atförändringar

Anpassning till klim
atförändringar  

Vatten och m
arina resurser

Cirkulär ekonom
i

Förorening

Biologisk m
ångfald och ekosystem

M
inim

iskyddsåtgärder

Taxonom
iförenlig andel av om

sättning, år 2022

Kategori (m
öjliggörande verksam

het eller) 

Kategori "(om
ställningsverksam

het)" 

MSEK % % % % % % % J/N J/N J/N J/N J/N J/N J/N %

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Omsättning för de miljömässigt hållbara 
(taxonomiförenliga) verksamheterna (A.1)

- 0% - - - - - - - - - - - - - 0% - -

Tjänster avseende vägtransport av gods 6.6 1 523,6 39%

Omsättning för verksamheter som omfattas av 
taxonomin men som inte är miljömässigt hållbara 
(ej taxonomiförenliga) (A.2)

1 523,6 39%

Totalt (A.1 + A.2) 1 523,6 39%

Omsättningen hos verksamheter som inte 
omfattas av taxonomin (B) 2 342,1 61%

Totalt (A + B) 3 865,7 100%

Kapitalutgifter

Ekonomiska verksamheter

Kod/koder

Absoluta kapitalutgifter

Andel av kapitalutgifter

Begränsning av  klim
atförändringar

Anpassning till klim
atförändringar  

Vatten och m
arina resurser 

Cirkulär ekonom
i

Förorening 

Biologisk m
ångfald och ekosystem

Begränsning av  klim
atförändringar

Anpassning till klim
atförändringar  

Vatten och m
arina resurser

Cirkulär ekonom
i

Förorening

Biologisk m
ångfald och ekosystem

M
inim

iskyddsåtgärder

Taxonom
iförenlig andel av kapitalutgifter, år 2022

Kategori (m
öjliggörande verksam

het eller) 

Kategori "(om
ställningsverksam

het)" 

MSEK % % % % % % % J/N J/N J/N J/N J/N J/N J/N %

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Kapitalutgifter för de miljömässigt hållbara 
(taxonomiförenliga) verksamheterna (A.1) - 0% - - - - - - - - - - - - - 0% - -

Tjänster avseende vägtransport av gods 6.6 115,4 28%
Transport med motorcyklar, personbilar och lätta 
motorfordon 

6.5 11,6 3%

Kapitalutgifter för verksamheter som omfattas av 
taxonomin men som inte är miljömässigt hållbara 
(ej taxonomiförenliga) (A.2)

126,9 31%

Totalt (A.1 + A.2) 126,9 31%

Kapitalutgifter hos verksamheter som inte 
omfattas av taxonomin (B) 288,5 69%

Totalt (A + B) 415,4 100%

B. VERKSAMHETER SOM INTE OMFATTAS AV TAXONOMIN

Kriterier för väsentligt bidrag
Kriterier avseende att inte orsaka 

betydande skada (DNSH)

A. VERKSAMHETER SOM OMFATTAS AV TAXONOMIN
A.1 Miljömässigt hållbara (taxonomiförenliga) verksamheter

A.2 Verksamheter som omfattas av taxonomin men som inte är miljömässigt 
hållbara (ej taxonomiförenliga) 

B. VERKSAMHETER SOM INTE OMFATTAS AV TAXONOMIN

Kriterier för väsentligt bidrag
Kriterier avseende att inte orsaka 

betydande skada (DNSH)

A. VERKSAMHETER SOM OMFATTAS AV TAXONOMIN
A.1 Miljömässigt hållbara (taxonomiförenliga) verksamheter

A.2 Verksamheter som omfattas av taxonomin men som inte är miljömässigt 
hållbara (ej taxonomiförenliga) 
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Driftutgifter

Ekonomiska verksamheter

Kod/koder

Absoluta driftsutgifter

Andel av driftsutgifter

Begränsning av  klim
atförändringar

Anpassning till klim
atförändringar  

Vatten och m
arina resurser 

Cirkulär ekonom
i

Förorening 

Biologisk m
ångfald och ekosystem

Begränsning av  klim
atförändringar

Anpassning till klim
atförändringar  

Vatten och m
arina resurser

Cirkulär ekonom
i

Förorening

Biologisk m
ångfald och ekosystem

M
inim

iskyddsåtgärder

Taxonom
iförenlig andel av driftsutgifter, år 2022

Kategori (m
öjliggörande verksam

het eller) 

Kategori "(om
ställningsverksam

het)" 

MSEK % % % % % % % J/N J/N J/N J/N J/N J/N J/N %

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Driftsutgifter för de miljömässigt hållbara 
(taxonomiförenliga) verksamheterna (A.1) - 0% - - - - - - - - - - - - - 0% - -

Tjänster avseende vägtransport av gods 6.6 45,4 38%

Driftsutgifter för verksamheter som omfattas av 
taxonomin men som inte är miljömässigt hållbara 
(ej taxonomiförenliga) (A.2)

45,4 38%

Totalt (A.1 + A.2) 45,4 38%

Driftsutgifter hos verksamheter som inte omfattas 
av taxonomin (B) 75,4 62%

Totalt (A + B) 120,7 100%

B. VERKSAMHETER SOM INTE OMFATTAS AV TAXONOMIN

Kriterier för väsentligt bidrag Kriterier avseende att inte orsaka 
betydande skada (DNSH)

A. VERKSAMHETER SOM OMFATTAS AV TAXONOMIN
A.1 Miljömässigt hållbara (taxonomiförenliga) verksamheter

A.2 Verksamheter som omfattas av taxonomin men som inte är miljömässigt 
hållbara (ej taxonomiförenliga) 
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Revisorns yttrande avseende den lagstadgade 
hållbarhetsrapporten

Till bolagsstämman i Bellman Group AB (publ), org.nr 559108 – 3729

Uppdrag och ansvarsfördelning
Det är styrelsen som har ansvaret för hållbarhetsrapporten för år 2022 på sidorna 29-43 och för att den 
är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen.

Granskningens inriktning och omfattning
Vår granskning har skett enligt FARs rekommendation RevR 12 Revisorns yttrande om den lagstadgade 
hållbarhetsrapporten. Detta innebär att vår granskning av hållbarhetsrapporten har en annan inriktning 
och en väsentligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige har.

Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för våra uttalanden.

Uttalande
En hållbarhetsrapport har upprättats. 

Stockholm den 30 mars 2023

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor
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